
Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)

1ère Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 14:15

Départ : 13:53, Drapeau damier : 14:11

1 153 BARTHE Ludovic 1:47.265 9

2 27 VALMIER Enzo 1:47.733 9

3 96 RAYNALDY Mathieu 1:48.706 9

4 51 FOUR Nathanael 1:47.834 9

5 248 VIGNES Benoit 1:51.583 9

6 777 FOURNIE Nicolas 1:49.228 9

7 82 FERREIRA Antony 1:52.748 9

8 210 GENDRE Adrian 1:51.741 9

9 826 TRIN Matheo 1:54.365 9

10 131 MONTAGNE Yoann 1:51.391 9

11 3 DAUDE Tom 1:50.782 9

12 202 VALMIER.D David 1:53.812 9

13 974 DELAGNES Jeremy 1:56.302 9

14 19 LUC Sylvain 1:58.267 9

15 40 DELAYRE Lucas 1:56.267 9

16 21 GENDRE Enzo 1:54.920 9

17 162 CALMES Bryan 1:47.354 9

18 226 COURTIGEOL Jérémy 1:56.791 9

19 712 MICO Loris 1:58.281 9

20 94 LAFONT Anthony 1:56.896 8

21 46 AURIERES Bruno 2:00.302 8

22 12 GASTAL Clément 2:01.256 8

23 25 PUECH Maxime 1:59.139 8

24 6 NUGOU Alain 2:02.758 8

25 67 SALESSE Philippe 2:02.368 8

26 310 VERNIERE Theo 1:58.999 8

27 746 NUGOU Kevin 2:03.253 8

28 69 SEGARD Esteban 2:02.594 8

29 9 PINQUIER Alexandre 2:03.863 8

30 22 LACOSTE Geraud 2:03.477 8

31 117 ENGELIBERT Eric 2:03.104 8

32 47 BREUIL Yannick 2:05.099 8

33 72 FEL David 2:03.465 8

34 230 CABROL Mael 2:03.535 8

35 107 BARRIER Pierre-Jean 2:00.700 8

36 49 ARNAL Pascal 2:03.953 8

37 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:06.653 8

38 124 LACHAZE Cindy 2:14.032 7

39 112 SEILLIER Benjamin 2:10.380 7

40 911 BARTHE Stephane 2:11.861 7

41 220 MOLINARIE arnaud - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)

1ère Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 14:15

Départ : 13:53, Drapeau damier : 14:11

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline

Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 17:03

Départ : 16:28, Drapeau damier : 16:46

1 153 BARTHE Ludovic 1:50.997 8
2 96 RAYNALDY Mathieu 1:52.820 8
3 210 GENDRE Adrian 1:54.048 8
4 777 FOURNIE Nicolas 1:54.876 8
5 248 VIGNES Benoit 1:54.840 8
6 162 CALMES Bryan 1:50.552 8
7 826 TRIN Matheo 1:55.728 8
8 131 MONTAGNE Yoann 1:54.966 8
9 202 VALMIER.D David 2:00.732 8
10 19 LUC Sylvain 1:58.639 8
11 82 FERREIRA Antony 1:59.546 8
12 974 DELAGNES Jeremy 1:58.700 8
13 94 LAFONT Anthony 2:00.564 8
14 25 PUECH Maxime 1:57.576 8
15 712 MICO Loris 2:01.178 8
16 51 FOUR Nathanael 1:52.677 8
17 21 GENDRE Enzo 1:59.842 8
18 67 SALESSE Philippe 2:05.490 8
19 27 VALMIER Enzo 1:51.902 7
20 6 NUGOU Alain 2:09.434 7
21 746 NUGOU Kevin 2:08.852 7
22 3 DAUDE Tom 1:56.580 7
23 117 ENGELIBERT Eric 2:07.681 7
24 107 BARRIER Pierre-Jean 2:07.023 7
25 40 DELAYRE Lucas 2:06.193 7
26 47 BREUIL Yannick 2:06.948 7
27 69 SEGARD Esteban 2:06.874 7
28 310 VERNIERE Theo 2:02.424 7
29 12 GASTAL Clément 2:06.361 7
30 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:16.111 7
31 226 COURTIGEOL Jérémy 2:04.356 7
32 22 LACOSTE Geraud 2:08.838 7
33 124 LACHAZE Cindy 2:21.680 6
34 46 AURIERES Bruno 2:07.372 6
35 9 PINQUIER Alexandre 2:06.673 6
36 230 CABROL Mael 1:58.591 3
37 911 BARTHE Stephane 2:25.517 1
38 72 FEL David 3:15.887 1
39 49 ARNAL Pascal - 0

40 112 SEILLIER Benjamin - 0
41 220 MOLINARIE arnaud - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 17:03

Départ : 16:28, Drapeau damier : 16:46

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 10:15

Départ : 09:55, Fin : 10:10

1 111 MARTINEZ Mickael 1:37.892 6 1:38.334 2
2 59 BOUSQUET Dorian 1:38.299 1 1:40.896 4
3 428 MAZET Maxime 1:40.390 1 1:41.639 3
4 1 FOURNIER Fabien 1:41.737 2 1:41.738 1
5 127 JOB Kevin 1:42.116 1 1:42.313 3
6 4 DANGUIRAL Alex 1:43.263 1 1:44.854 3
7 257 LAVIGNE Richard 1:43.877 1 1:45.596 3
8 267 AUBRIOT Teo 1:43.880 2 1:45.721 5
9 169 MAZUR Baptiste 1:43.928 5 1:44.520 3
10 110 AURIERES Kevin 1:44.016 4 1:44.019 1
11 38 SALAT Axel 1:44.415 6 1:45.945 1
12 242 FLEYS Dorian 1:44.791 1 1:44.850 6
13 144 JOB Alexis 1:45.027 2 1:45.323 1
14 15 BESSE Patrick 1:45.464 2 1:48.346 7
15 30 MARCENAC Tom 1:46.197 6 1:47.426 4
16 85 COUDERT Romain 1:46.330 4 1:46.760 6
17 475 BRUN Tristan 1:46.385 3 1:46.983 1
18 159 BENEZIT Hugo 1:47.153 1 1:49.010 2
19 284 PUECH noa 1:47.413 1 1:50.095 2
20 126 LACOMBE Herve 1:47.618 1 1:49.591 5
21 212 FRICOU Sebastien 1:48.143 3 1:49.029 1
22 51 FOUR Nathanael 1:49.440 6 1:50.018 7
23 248 VIGNES Benoit 1:50.317 6 1:50.736 5
24 3 DAUDE Tom 1:51.605 1 1:52.574 6
25 777 FOURNIE Nicolas 1:52.863 2 1:53.878 1
26 226 COURTIGEOL Jérémy 1:53.179 6 1:53.888 4
27 27 VALMIER Enzo 1:55.290 5 1:55.920 3
28 974 DELAGNES Jeremy 1:55.446 7 1:56.683 5
29 69 SEGARD Esteban 1:56.341 4 1:59.152 6
30 72 FEL David 1:56.719 1 1:58.761 2
31 310 VERNIERE Theo 1:56.870 2 1:58.419 3
32 46 AURIERES Bruno 1:59.234 1 1:59.479 4
33 6 NUGOU Alain 2:00.021 4 2:00.872 5
34 49 ARNAL Pascal 2:00.043 2 2:01.239 1
35 117 ENGELIBERT Eric 2:00.540 1 2:02.414 2
36 25 PUECH Maxime 2:01.938 1 2:02.517 2
37 22 LACOSTE Geraud 2:02.868 2 2:03.255 1
38 230 CABROL Mael 2:05.534 3 2:12.148 1
39 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:11.298 6 2:11.634 2
40 911 BARTHE Stephane 2:12.081 1 2:12.354 5
41 124 LACHAZE Cindy 2:15.821 3 2:17.243 1

42 220 MOLINARIE arnaud - 0 - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 10:15

Départ : 09:55, Fin : 10:10

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 10:34

Départ : 10:16, Fin : 10:31

1 43 MARCENAC Arthur 1:38.250 5 1:45.572 1
2 92 GRASSET Alexis 1:39.466 2 1:41.286 1
3 29 CHABREUIL Cedric 1:40.865 3 1:41.575 2
4 234 DAUDÉ Damien 1:41.306 5 1:41.625 1
5 246 BRUN Kylian 1:41.541 6 1:42.154 1
6 460 BADAL Louis 1:41.575 6 1:41.851 4
7 23 BENEZIT Thomas 1:42.427 1 1:44.897 4
8 116 AURIERES Vivien 1:42.951 1 1:45.718 2
9 216 CARRIER Ludovic 1:43.163 1 1:44.228 2
10 26 COLLIN Scott 1:43.740 4 1:45.718 1
11 93 PROTIN Alexis-guillaume 1:43.909 2 1:44.849 6
12 18 LAROUMES Florian 1:44.413 2 1:44.942 7
13 244 GUIBERT Jerôme 1:44.593 7 1:46.013 5
14 155 VIALLE Mickael 1:45.347 1 1:45.590 2
15 794 GARCELON Paul 1:46.284 3 1:47.237 1
16 151 FLORY Anthony 1:47.566 1 1:47.838 4
17 781 GARCELON Emmanuel 1:47.729 2 1:48.441 6
18 80 DAUDÉ Yoann 1:47.908 3 1:48.282 5
19 33 DELMAS Julien 1:47.953 6 1:48.405 4
20 86 FOURNIÉ Julien 1:47.981 1 1:48.344 3
21 161 VIDAL Jérémie 1:48.681 6 1:51.616 3
22 131 MONTAGNE Yoann 1:48.809 3 1:49.774 7
23 96 RAYNALDY Mathieu 1:49.243 2 1:49.647 7
24 826 TRIN Matheo 1:50.061 1 1:50.875 3
25 162 CALMES Bryan 1:50.328 5 1:51.637 2
26 153 BARTHE Ludovic 1:50.742 3 1:51.383 4
27 210 GENDRE Adrian 1:51.590 4 1:52.090 5
28 82 FERREIRA Antony 1:51.947 3 1:52.261 5
29 21 GENDRE Enzo 1:55.731 4 1:56.672 3
30 19 LUC Sylvain 1:55.793 1 2:00.869 2
31 202 VALMIER.D David 1:55.914 4 1:57.785 3
32 94 LAFONT Anthony 1:57.046 5 1:59.271 3
33 712 MICO Loris 1:57.329 2 1:59.485 3
34 40 DELAYRE Lucas 1:57.333 1 1:57.692 2
35 12 GASTAL Clément 1:57.827 3 1:59.215 5
36 67 SALESSE Philippe 1:58.026 1 2:01.836 3
37 107 BARRIER Pierre-Jean 2:00.683 6 2:01.451 3
38 746 NUGOU Kevin 2:02.115 3 2:02.564 1
39 47 BREUIL Yannick 2:02.878 4 2:03.907 6
40 9 PINQUIER Alexandre 2:06.015 7 2:06.799 2
41 112 SEILLIER Benjamin 2:09.222 1 2:18.545 2
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Martin Valmeroux, 09 juin 2024

Open MX1 / MX2 St Martin Valmeroux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 09/06/2024 10:34

Départ : 10:16, Fin : 10:31

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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